

#### **COMITÉ SYNDICAL**

**RÉUNION DU 16 JUIN 2011 à 18:30** 

# Sous la présidence de Monsieur le doyen d'âge

#### Présents:

()

Mme Anne-Marie KEISER (Présidente), Mr Alain RENARD (Vice-Président), Mr Bernard LAURET (Vice-Président), Mr Anacléto ALFONSO (Secrétaire), Mr Jean-Louis GLEYZE (Titulaire), Mr Christian MUR (Titulaire), Mr Yves d'AMECOURT (Suppléant), Mr Georges-André PASTOR (Titulaire), Mr Daniel BAS (Suppléant), Mr Bernard LAVIE-CAMBOT (Suppléant), Mr Emmanuel MOULIN (Titulaire), Mr Bernard Mme Pâquerette PEYRIDIEUX (Suppléant), (Suppléant), Mr Christian DUMONT (Titulaire), PARMENTIER (Titulaire), Mr François MECHINEAU (Titulaire), Mr Yves LECAUDEY (Titulaire), Mr Martial MIGNET (Titulaire), Mr Bernard FRAICHE (Titulaire), Mr Patrick MEIFFREN (Titulaire), Mr Philippe PEYROUX (Suppléant), Mr Didier OCHOA (Titulaire), Mr Jean-Michel JACQUELIN (Titulaire), Mr Jean-Bertrand SEINTOURENS (Titulaire), Mr Alain BOUSSIÉ (Titulaire), Mr Georges LAYRIS (Titulaire), Mr Pierre-Didier LAMOUROUX (Titulaire), Mr Christophe GERY (Suppléant), Mr Bernard BORDAS (Titulaire), Mr Georges BERNARD (Titulaire), Mr Jean BUNGERT (Titulaire), Mr Jean CLAVERIE (Titulaire), Mr Marc VIGUIÉ (Titulaire), Mr Francis DUSSILLOLS (Titulaire), Mr Daniel DUBOURG (Titulaire)

DÉLIBÉRATION N°20110621\_005

**ELECTION DU 3EME VICE-PRESIDENT** 

### www.girondenumerique.fr

### DÉLIBÉRATION N°20110621\_005 ELECTION DU 3EME VICE-PRESIDENT

Sous la présidence de Monsieur. Teah BUNGERT...., Doyen d'âge
Assisté par Monsieur. Yves d'AME COURT..... Secrétaire de séance

CONSIDERANT la délibération en date du 16 juin 2011 relative à l'élection du nouveau Bureau Syndical,

**Vu** l'article 10.1 des statuts du Syndicat Mixte Gironde Numérique, ayant été créé par arrêté préfectoral en date du 1er août 2007,

Est élu(e), 3er Vice-Président(e) du syndicat mixte Gironde Numérique:

- Mou Mine Berhard LAURET

Adopté à l'unanimité.

Fait et délibéré au siège du Syndicat Mixte GIRONDE NUMÉRIQUE,

le 16 juin 2011

Pour expédition conforme.

Le Secrétaire de séance

Le Président de séance

# www.girondenumerique.fr